[image: image1.emf]
       АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10.2012
                                                                         № 142
ст-ца  Новоминская

О признании утратившими силу  некоторых постановлений администрации Новоминского сельского поселения

В  связи с изменениями действующего федерального законодательства п о с т а н о в л я ю:

      1. Признать утратившими силу:

 -постановление главы Новоминского сельского поселения  от 02.03.2007 года № 41 «Об утверждении  Правил санитарного содержания, благоустройства и озеленения Новоминского сельского поселения»;

-  постановление  главы Новоминского сельского поселения  от 21.05.2007 года № 115 « О внесении изменений в постановление Новоминского сельского поселения  от 02.03.2007 года № 41 «Об утверждении  Правил санитарного содержания, благоустройства и озеленения Новоминского сельского поселения»;

- постановление  главы Новоминского сельского поселения  от 12.04.2008 года № 80 « О внесении изменений в постановление Новоминского сельского поселения  от 02.03.2007 года № 41 «Об утверждении  Правил санитарного содержания, благоустройства и озеленения Новоминского сельского поселения» ( в редакции  № 115 от 21.05.2007);

     2. Контроль  за выполнением   настоящего  постановления  возложить  на заместителя  главы  муниципального образования Новоминское сельское поселение Козак В.В.

       3.  Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Новоминское сельское поселение

Каневского района                                                                          А.В. Плахутин

_1411119547.unknown